２０２５年５月１９日

関係チーム各位

米原ジュニアフットボールクラブ

U‐９交流試合のご案内

  平素は格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

貴チームと米原ジュニアフットボールクラブとの練習試合を下記のようプログラムを

組みました。ご都合のほどよろしくお願い致します。

記

           期   日         ２０２５年６月８日（日）

           場   所         蓮原農村公園グラウンド

           参加チーム      多賀 JFC、FC草津、南郷里 FV、米原 JFC

          参加費     １，０００円（芝生管理費）

           試合時間        ①～⑥１５分－５分－1５分

     ⑦＆⑧１５分 １本

      審  判         １人相互審判（審判服不要 前半：左側・後半：右側）

 ★試合組み合わせ

開始時間 対          戦 審   判

①   9:30~ 米   原   －    南 郷 里 相互

②  10:10~ 多   賀   －     草   津 相互

③  11:10~ 米   原   －    草   津 相互

④  11:50~ 多   賀   －     南 郷 里 相互

⑤  12:50~ 南 郷 里   －    草   津 相互

⑥  13:30~ 米   原   －    多   賀 相互

⑦  14:30~ 南 郷 里   －    草   津  相互

⑧  14:50~ 米   原   －    多   賀 相互

※天候不良で中止の場合は６：３０頃連絡いたします。

※グラウンド西側デイサービスセンターには駐車しないでください。

＊

※当日連絡先   小林   ０９０-１５９５‐２８１４